
AJUNTAMENT DE SANTANYÍ
Tel. 971653002
Plaça Major, 12
07650 Santanyí – Illes Balears

DECRET

 
Llista definitiva de persones aspirants admeses i excloses

Antecedents

1. Vista la convocatòria per proveir, amb personal funcionari de carrera, 4 places de la categoria de policia local, vacants i 
dotades pressupostàriament, 1 d’elles corresponent a l’Oferta d’Ocupació Pública de l’any 2020 (BOIB Núm. 215 de 
29/12/2020), i 3 corresponents a l’Oferta d’Ocupació Pública de l’any 2021 (BOIB Núm. 24 de 18/02/2021), pel sistema 
d’accés de torn lliure i procediment de selecció d'oposició i, vistes les sol·licituds presentades en el termini establert a 
l’efecte.

2. Transcorregut el termini de presentació d'esmenes.

Per tot el que s´ha exposat, en virtut de les facultats que em són conferides per la legislació vigent, DISPÒS

Primer. Afegir a la llista de persones admeses a Maria Rosario Dávila Leon i Sebastián Català Hidalgo, ja que van ser 
omesos a la llista provisional de persones admeses i excloses, tot i haver presentat les seves instàncies per participar en 
aquest procés selectiu en el temps i en la forma escaient.

Segon. Desestimar la sol·licitud d'esmena de Miquel Amer Mulet per què, segons la base quarta, el pagament de la taxa 
fora del termini de presentació de sol·licituds és una causa d'exclusió no esmenable.

Tercer. Aprovar definitivament la llista de persones aspirants admeses i excloses a la convocatòria per proveir, amb 
personal funcionari de carrera, 4 places de la categoria de policia local, vacants i dotades pressupostàriament, de 
l'Ajuntament de Santanyí.

Persones aspirants definitivament admeses (per ordre alfabètic):

NOM DNI
ABELLANEDA ANGUITA SALVADOR **1727***
AGUILO JANER IGNASI ****4522*
ALVES DURAN ADAM MARC *3213****
AMENGUAL ALVAREZ JOAN **17*65**
BALLESTER BALLESTER CATALINA MARÍA *1515***
BELLUGA ROSSELLO LUIS ***3181**
BORDOY ROMERO JORGE ALBERTO **16**34*
BRUNET GUASP MARIA DEL MAR ****3122*
BUADES MARTINEZ RAUL 41*71****
BUJOSA RUBIO GUILLERMO *31***77*
BURGUERA LÓPEZ LLUÍS *3188****
CALDENTEY TORTELLA MARIA MAGDALENA ****5089*
CAMPS MUNAR ESTER ***2255**
CANALS DIAZ CARMEN 43****63*
CASAS JAUME JESSICA ****0678*

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació c6ff796db69746419a211111f7924c38001

Url de validació https://simplifica-santanyi.blcloud.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Classificador:Resolució Núm. Resolució: 2022/219 - Data Resolució: 24/02/2022

S
ig

n
at

u
ra

 1
 d

e 
2

M
ar

ia
 C

. P
o

n
s 

M
o

n
se

rr
at

24
/0

2/
20

22
B

at
le

ss
a

S
ig

n
at

u
ra

 2
 d

e 
2

G
u

ill
er

m
o

 M
as

ca
ró

 L
lin

ás
24

/0
2/

20
22

S
E

C
R

E
T

A
R

I A
C

C
ID

E
N

T
A

L

https://simplifica-santanyi.blcloud.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp


AJUNTAMENT DE SANTANYÍ
Tel. 971653002
Plaça Major, 12
07650 Santanyí – Illes Balears

CATALÀ HIDALGO SEBASTIÁN **1910***
DÁVILA LEÓN MARIA DEL ROSARIO **5392***
DÍAZ ROMO LAURA MAIJA *3141****
FE ROIG ANTONI **5373***
FERNÁNDEZ FONT JOSEP MARÍA ***9464**
FERNANDEZ GOMEZ ANTONIO 43****48*
FERRER SERRA JAUME **2168***
FIOL OLIVER BERNAT ***1374**
FONT MACKIE OLIVIA ROSA **5247***
FONT MAYOL BERNARDO **3355***
FUENTES SORIANO MARINA *5143***
GALLEGO FUSTER SERGI **61**05*
GALMES GALMES LLORENÇ ***1684**
GARCÍA DEL ARCO JOSÉ ANTONIO **0920***
GARCÍA LÓPEZ MIRIAM **8459***
GAYA ROSSELLO MIQUEL ***7866**
GOMEZ LAMELA AITOR 4****859*
GOMEZ MARTINEZ SEBASTIAN 431****7*
GONZALEZ OLIVER MANUEL **18**76*
JUAN ESPINOSA SERGIO 4346*****
LEON POZO PEDRO ****3366*
LLAGOSTERA TERRASA PERE *1539****
LLAMAS CASAS JOANA AINA ***1016**
LLINAS SIMONET MIGUEL ANGEL **1094***
LÓPEZ LÓPEZ MIRIAM **1171***
MARIN MULET PEDRO 43*8*5***
MARQUEZ ORELL CATALINA 43**4**7*
MARTI VENY ANTONI ****3108*
MARTIN LOPEZ ALBERTO 4**2**52*
MARTINEZ LOVERA JOSE GERMAN 3406*****
MATEU LLORENS ANDREU *1*42**9*
MENA GONZALEZ IVAN *3*6*0*9*
MOLADA ROSSELLÓ JAVIER 4312****
MONROIG RIERA ANTONI 41**7**7*
MORA GAMUNDI SERGIO **1881***
MORENO FERRER JOSEP 43****86*
MORENO VERT FRANCESC *3207****
MORENO VICENTE LUCÍA **1997***
MORETE GARCIA ANTONIO **526**4*
NUÑEZ ALVAREZ FRANCISCO JAVIER 4310*****
ORTEGA MAS ANTONIA ***0197**
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PÁEZ CAMPOS EVA *3153****
PALOU BUADES RAFAEL *7335***
PERELLÓ GONZÁLEZ JUAN 43****41*
POCOVÍ TIMONER MIGUEL ÁNGEL *1535****
PRATS MARTI JAUME ****4843*
QUETGLAS PONCELL MARÍA **1986***
RAMON BARCELO MARIA DEL MAR ***5795**
RECIO LORA SILVIA ***6506**
REYES SUÑER MARIA NEUS 415*9****
RIPOLL FRAU AMARANTA *3114****
RODRIGUEZ MARTINEZ JUAN CARLOS 7822*****
RODRÍGUEZ PARRA ANTONIO 41**12***
RODRIGUEZ POVEA JAVIER ****8150*
ROMERO VERA FRANCISCO MANUEL **0891***
ROSSELLO ROTGER JAUME **5740***
SAN JUAN LINDE RAISA MARÍA *3204****
SÁNCHEZ ARASIL ABEL JOSÉ ***1826**
SANCHEZ BONILLA FRANCISCO JAVIER 432*****
SÁNCHEZ GONZÁLEZ SHEILA ***4118**
SANCHO TOMAS FERNANDO ***3887**
SOCIAS SEGUÍ ALEJANDRO **4649***
SEISDEDOS CALVO RAUL 416****7*
SIMO NIETO CAROLINA MARIA ***6188**
SUÑER CULLA DAVID 43*51****
SUREDA CANTOS JOAN **5879***
TARILONTE ZOILO RAUL **4733***
TOMAS JAUME GABRIEL ****1854*
TORÁN PALAO VICTOR ***8633**
TORRES CAMPS MARC **1848***
TOUS FIOL PAULA *3203****
VAZQUEZ MARTI ANDRES ***4963**
VELA DONAIRE ANTONIO **6179***
VICENS OLIVER ANDREU *1584****

Persones aspirants definitivament excloses:

NOM DNI
AMER MULET MIQUEL ***5046**
JIMENO MOYA JOSE MANUEL 4315*****
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Quart. Designar els membres del Tribunal:

President/a

Titular: Bartomeu Vidal Rigo, oficial en Cap de la policia local.

Suplent: Jaume Grimalt Verger, oficial de la policia local.

Vocals

Titular: Catalina Rigo Rigo, TAE superior economista.

Suplent: Javier González Nevado, oficial de la policia local.

Titular: Manuel Campos Molina (a proposta de la Direcció General d'Emergències i Interior)

Suplent: Miguel José Nadal Pascual (a proposta de la Direcció General d'Emergències i Interior)

Titular: Alfons Estarellas Simonet (a proposta de l'Escola Balear d'Administració Pública)

Suplent: Albert Huelamo Arráez (a proposta de l'Escola Balear d'Administració Pública)

Secretari/ària

Titular: Alicia Blanco Moncayo, tècnica de relacions laborals.

Suplent: Bernat Vidal Caldentey, policia local.

Cinquè. Fixar la data del primer exercici de la fase d'oposició (prova d'aptitud física):

La prova física es durà a terme al poliesportiu de Santanyí (Carrer Bernat Vidal i Tomàs, 83, 07650 Santanyí). Per evitar 
aglomeracions, es convoca a les persones aspirants en tres dates diferents.

Aspirants convocats en data
22 de març de 2022 a les 8,30 h

1 ABELLANEDA ANGUITA SALVADOR **1727***

2 AGUILO JANER IGNASI ****4522*

3 ALVES DURAN ADAM MARC *3213****

4 AMENGUAL ALVAREZ JOAN **17*65**

5 BALLESTER BALLESTER CATALINA MARÍA *1515***

6 BELLUGA ROSSELLO LUIS ***3181**

7 BORDOY ROMERO JORGE ALBERTO **16**34*
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8 BRUNET GUASP MARIA DEL MAR ****3122*

9 BUADES MARTINEZ RAUL 41*71****

10 BUJOSA RUBIO GUILLERMO *31***77*

11 BURGUERA LÓPEZ LLUÍS *3188****

12 CALDENTEY TORTELLA MARIA MAGDALENA ****5089*

13 CAMPS MUNAR ESTER ***2255**

14 CANALS DIAZ CARMEN 43****63*

15 CASAS JAUME JESSICA ****0678*

16 CATALÀ HIDALGO SEBASTIÁN 43191050V

17 DÁVILA LEÓN MARIA DEL ROSARIO **5392***

18 DÍAZ ROMO LAURA MAIJA *3141****

19 FE ROIG ANTONI **5373***

20 FERNÁNDEZ FONT JOSEP MARÍA ***9464**

21 FERNANDEZ GOMEZ ANTONIO 43****48*

22 FERRER SERRA JAUME **2168***

23 FIOL OLIVER BERNAT ***1374**

24 FONT MACKIE OLIVIA ROSA **5247***

25 FONT MAYOL BERNARDO **3355***

26 FUENTES SORIANO MARINA *5143***

27 GALLEGO FUSTER SERGI **61**05*

28 GALMES GALMES LLORENÇ ***1684**

29 GARCÍA DEL ARCO JOSÉ ANTONIO **0920***

30 GARCÍA LÓPEZ MIRIAM **8459***

Aspirants convocats en data
23 de març de 2022 a les 8,30 h

31 GAYA ROSSELLO MIQUEL ***7866**

32 GOMEZ LAMELA AITOR 4****859*
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33 GOMEZ MARTINEZ SEBASTIAN 431****7*

34 GONZALEZ OLIVER MANUEL **18**76*

35 JUAN ESPINOSA SERGIO 4346*****

36 LEON POZO PEDRO ****3366*

37 LLAGOSTERA TERRASA PERE *1539****

38 LLAMAS CASAS JOANA AINA ***1016**

39 LLINAS SIMONET MIGUEL ANGEL **1094***

40 LÓPEZ LÓPEZ MIRIAM **1171***

41 MARIN MULET PEDRO 43*8*5***

42 MARQUEZ ORELL CATALINA 43**4**7*

43 MARTI VENY ANTONI ****3108*

44 MARTIN LOPEZ ALBERTO 4**2**52*

45 MARTINEZ LOVERA JOSE GERMAN 3406*****

46 MATEU LLORENS ANDREU *1*42**9*

47 MENA GONZALEZ IVAN *3*6*0*9*

48 MOLADA ROSSELLÓ JAVIER 4312****

49 MONROIG RIERA ANTONI 41**7**7*

50 MORA GAMUNDI SERGIO **1881***

51 MORENO FERRER JOSEP 43****86*

52 MORENO VERT FRANCESC *3207****

53 MORENO VICENTE LUCÍA **1997***

54 MORETE GARCIA ANTONIO **526**4*

55 NUÑEZ ALVAREZ FRANCISCO JAVIER 4310*****

56 ORTEGA MAS ANTONIA ***0197**

57 PÁEZ CAMPOS EVA *3153****

58 PALOU BUADES RAFAEL *7335***

59 PERELLÓ GONZÁLEZ JUAN 43****41*

60 POCOVÍ TIMONER MIGUEL ÁNGEL *1535****
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Aspirants convocats en data
24 de març de 2022 a les 8,30 h

61 PRATS MARTI JAUME ****4843*

62 QUETGLAS PONCELL MARÍA **1986***

63 RAMON BARCELO MARIA DEL MAR ***5795**

64 RECIO LORA SILVIA ***6506**

65 REYES SUÑER MARIA NEUS 415*9****

66 RIPOLL FRAU AMARANTA *3114****

67 RODRIGUEZ MARTINEZ JUAN CARLOS 7822*****

68 RODRÍGUEZ PARRA ANTONIO 41**12***

69 RODRIGUEZ POVEA JAVIER ****8150*

70 ROMERO VERA FRANCISCO MANUEL **0891***

71 ROSSELLO ROTGER JAUME **5740***

72 SAN JUAN LINDE RAISA MARÍA *3204****

73 SÁNCHEZ ARASIL ABEL JOSÉ ***1826**

74 SANCHEZ BONILLA FRANCISCO JAVIER 432*****

75 SÁNCHEZ GONZÁLEZ SHEILA ***4118**

76 SANCHO TOMAS FERNANDO ***3887**

77 SOCIAS SEGUÍ ALEJANDRO **4649***

78 SEISDEDOS CALVO RAUL 416****7*

79 SIMO NIETO CAROLINA MARIA ***6188**

80 SUÑER CULLA DAVID 43*51****

81 SUREDA CANTOS JOAN **5879***

82 TARILONTE ZOILO RAUL **4733***

83 TOMAS JAUME GABRIEL ****1854*

84 TORÁN PALAO VICTOR ***8633**

85 TORRES CAMPS MARC **1848***

86 TOUS FIOL PAULA *3203****

87 VAZQUEZ MARTI ANDRES ***4963**
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88 VELA DONAIRE ANTONIO **6179***

89 VICENS OLIVER ANDREU *1584****

Sisè. Publicar aquesta resolució al tauler d’anuncis de l’Ajuntament de Santanyí i a la pàgina web de la Corporació.

Santanyí, document signat electrònicament al marge

La batlessa, El secretari accidental,

Maria C. Pons Monserrat Guillermo Mascaró Llinás
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